
ZAPOJTE SE DO HLASOVÁNÍ 
V PROJEKTU TVOŘÍME ZLÍN

Rozhodnětě, které z projektů mají být realizovány 
a pomoci Zlínu být lepším místem pro život.

7. 11. – 27. 11. 2022

Podmínkou účasti v hlasování je bydliště ve Zlíně a dosažení věku 18 let.
Mohou tedy hlasovat i ti, kteří ve Zlíně „jen“ bydlí, ale nemají zde trvalé  
bydliště např. studenti univerzity.
• Jednotlivé návrhy jsou dle finanční náročnosti rozděleny na projekty malé a velké.
• Malým projektům můžete udělit 3 kladné a 1 záporný hlas.
• Velkým projektům je možné dát až 2 kladné a 1 záporný hlas.
• Pro udělení záporného hlasu je nutné udělit 2 hlasy kladné.
• Není nutné využít všechny hlasy, které máte k dispozici, ale je nutné hlasovat v každé kategorii.
• Pro každý projekt je možné hlasovat pouze jednou.

Dotazník je zabezpečen a odpovědi jsou zcela anonymizovány.

JAK HLASOVAT?
Elektronické hlasování pomocí Mobilního rozhlasu
• Je potřeba registrace do systému Mobilní rozhlas na adrese zlin.mobilnirozhlas.cz.
• K hlasování je zapotřebí mobilní telefon.
• Z jednoho telefonního čísla je možné hlasovat pouze jednou.

Otevřete web Tvoříme Zlín a zvolte sekci hlasování
• K hlasování je zapotřebí mobilní telefon.
• Z jednoho mobilního telefonního čísla je možné hlasovat pouze jednou.

Asistované hlasování v Městském informačním a turistickém středisku (budova radnice) 
a v kancelářích místních částí
• Hlasování je možné pouze v úředních hodinách.
• Pokud vlastníte mobilní telefon, doneste si jej, s hlasováním vám pomůžeme.
• Pokud mobilní telefon nevlastníte, budete moci vyplnit papírovou formu hlasování.




